
 

Digər tərəfdən isə, müəllim diplomu almış gənc mütəxəssislərin yalnız təcrübələriniDigər tərəfdən isə, müəllim diplomu almış gənc mütəxəssislərin yalnız təcrübələrini
artırdıqdan sonra sinfə müstəqil daxil olmaq hüququ qazanması, onların işə məsuliyyətinin dahaartırdıqdan sonra sinfə müstəqil daxil olmaq hüququ qazanması, onların işə məsuliyyətinin daha
da artmasına gətirib çıxarır. Ancaq araşdırmalarımız göstərdi ki, bu məsələ bizdə hələ dəda artmasına gətirib çıxarır. Ancaq araşdırmalarımız göstərdi ki, bu məsələ bizdə hələ də
gündəmdə deyil. Hətta orta mətəblərimizdə şagirdlərin sayının 25-30 nəfər olduğu ibtidaigündəmdə deyil. Hətta orta mətəblərimizdə şagirdlərin sayının 25-30 nəfər olduğu ibtidai
siniflərdə belə, onların təlim-tərbiyəsi ilə yalnız bir müəllim məşğul olur. Müəllim köməkçilərindənsiniflərdə belə, onların təlim-tərbiyəsi ilə yalnız bir müəllim məşğul olur. Müəllim köməkçilərindən
isə ölkəmizdə fəaliyyət göstərən bir neçə özəl məktəb və liseylər istifadə edir. Bu məsələ ilə bağlıisə ölkəmizdə fəaliyyət göstərən bir neçə özəl məktəb və liseylər istifadə edir. Bu məsələ ilə bağlı
paytaxtın bir sıra orta ümumtəhsil məktəblərində olduq, ibtidai sinif müəllimləri ilə söhbətləşdik.paytaxtın bir sıra orta ümumtəhsil məktəblərində olduq, ibtidai sinif müəllimləri ilə söhbətləşdik.
Onların fikirlərini nəzərinizə çatdırırıq.Onların fikirlərini nəzərinizə çatdırırıq.

  

55 nömrəli tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi55 nömrəli tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi

  

* * ** * *

  

194 nömrəli tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi, əməkdar müəllim194 nömrəli tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi, əməkdar müəllim

  

* * ** * *

  

Xəzər Universiteti "Dünya Məktəbi"nin ibtidai sinif müəllimiXəzər Universiteti "Dünya Məktəbi"nin ibtidai sinif müəllimi

  

* * ** * *

  

328 nömrəli tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi 328 nömrəli tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi 

  

"Azərbaycan müəllimi" qəzeti"Azərbaycan müəllimi" qəzeti
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